
ZARZĄDZENIE NR 258/17 

WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 6 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie ustalenia regulaminu Urzędu Gminy Płaska na czas zewnętrznego zagrożenia 

bezpieczeństwa państwa i wojny. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2017 r. poz. 1875, poz. 2232), stosownie do § 15 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 27 kwietnia 2004 roku w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem 
narodowym ( Dz.U. z 2004r, Nr 98, poz. 978, z 2016 r. poz. 917) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Nadaję Regulamin organizacyjny określający organizację i zasady funkcjonowania 
Urzędu Gminy Płaska na czas zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny, 

stanowiący załącznik do zarządzenia. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy, Skarbnikowi Gminy, 
kierownikom referatów oraz pracownikom na samodzielnych stanowiskach pracy. 
§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 149/05 z dnia 07.04.2005r w sprawie ustalenia Regulaminu 
Urzędu Gminy Płaska na czas zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wójt Gminy 
Wiesław Gołaszewski 


